
Välikylän päiväkodin tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelma  

 

Tässä toiminnallisessa tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmassa kuvataan Välikylän päiväkodin 

tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toteutumisen nykytilaa sekä asetetaan niille kehittämiskohteita 

lukuvuosille 2023-2026. 

 

Varhaiskasvatusyksikkömme nykytila  

 

Tämä on yksikkömme ensimmäinen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma. Olemme 

käsitelleet tasa-arvokompassin teemat esiopetuksen henkilöstön kesken työstäessämme 

suunnitelmaa esiopetukselle.  Lisäksi olemme käyneet keskustelua koko työyhteisön kesken tasa-

arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelman sisällöistä, kasvattajien havainnoista ja käsityksistä sekä 

kehittämistavoitteista.  

 

Varhaiskasvatusyksikössämme ei ole tasa-arvo -ja yhdenvertaisuustyöryhmää. 

 

Kannustamme ja mahdollistamme lapsille erilaisia leikkejä sukupuoleen katsomatta. Yksikköömme 

on hankittu kirjallisuutta ja toimintavälineitä, joissa näkyy ihmisten moninaisuus. Jokainen lapsi 

saa leikkiä ja pelata kaikilla ikäkauteen soveltuvilla välineillä.  

 

Päiväkotimme piha tarjoaa monenlaisia toimintamahdollisuuksia, jotka ovat kaikille avoimia 

sukupuolesta tai muista ominaisuuksista riippumatta. Päiväkodissamme ei kuitenkaan ole tehty 

esteettömyyskartoituksia.  

 

Puhuttelemme lapsia etunimellä. Kaikkia lapsia kannustetaan, kehutaan ja autetaan sukupuolesta 

tms. riippumatta.  



Kehittämiskohteet 

 

Tarkastelemme leluja, kirjoja ja pelejä tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden näkökulmasta. Pidämme 

huolen, että käytämme yksikössämme lastenkirjallisuutta, joka käsittelee asioita ja ilmiöitä 

monesta eri näkökulmasta. Kirjoissa ja tarinoissa ihmiset ovat eri rooleissa ja kirjoissa näkyy 

perheiden moninaisuus.  

 

Leluhankinnoissa pidämme huolen, että yksikköömme hankittavissa leluissa löytyy esikuvia ja 

samaistumisen mahdollisuuksia kaikille sukupuolesta, ihonväristä tai muista ominaisuuksista 

riippumatta.  

 

Ilmoitustauluilla ja muissa tiloissa esillä olevissa kuvissa ja julisteissa esiintyy monimuotoisia 

perheitä ja sukupuolen ilmaisultaan erilaisia ihmisiä. 

 

Pidämme huolen, että arvioimme säännöllisesti toimintaamme tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden 

näkökulmasta. Kehitämme omaa toimintaamme arvioinnin ja yhteisen keskustelun perusteella.  

 

Tiedotamme huoltajia tekemästämme tasa-arvo ja yhdenvertaisuusuustyöstämme. Tämän 

suunnitelman arviointiin ja jatkossa suunnitelman päivittämiseen osallistamme lapset ja huoltajat. 

 


